
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS” 2006 METŲ METINöS FINANSINöS 

ATSKAITOMYBöS PATVIRTINIMO 
  

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-114 

Pakruojis 

  

 

 

 

Vadovaudamasi Akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 d., 8, 9, 14 p. ir pateikta medžiaga, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2006 metų metinę finansinę atskaitomybę 

pagal priedą. 

2.  Bendrov÷s nuostolį – 557 892 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių metų 

pradžioje – 4,00 Lt, 2006 metų nuostolis – 557 888 Lt) – padengti mažinant bendrov÷s įstatinį 

kapitalą 557 800 Lt, paliekant 92,00 Lt nuostolį ataskaitinių metų pabaigoje. 

3. Pakeisti bendrov÷s įstatų 3.1 punktą: vietoje skaičiaus „12 408 400 (dvylika milijonų 

keturi šimtai aštuoni tūkstančiai keturi šimtai) Lt“ įrašyti skaičių „11 850 600 (vienuolika 

milijonų aštuoni šimtai penkiasdešimt tūkstančių šeši šimtai) Lt“ ir vietoje skaičiaus „124 084 

(vieną šimtą dvidešimt keturis tūkstančius aštuoniasdešimt keturias)“ įrašyti skaičių „118 506 

(vieną šimtą aštuoniolika tūkstančių penkis šimtus šešias)“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                       Saulius Gegieckas 


